
Valo -valmistumisjärjestelmä

 on Valo-valmistumisjärjestelmä opiskelijoille ja henkilökunnalle 
tarkoitettu palvelu, joka koostaa valmistumisprosessin tehtävälistan ja 
ohjeet yhteen paikkaan. Se tarjoaa yhteisen työalustan opiskelijalle ja 
hallinnon käsittelijöille, mikä tukee valmistumishakemuksen sujuvaa 
laatimista ja valmistumisprosessin läpinäkyvyyttä. Kaikki osapuolet 
voivat edistää ja seurata prosessin vaatimusten täyttymistä reaaliajassa. 
Löydät Valo-järjestelmän Pepistä: Opinnot  Tutkintotodistushakemus 
(AMK/YAMK) ( ).Kuva 2

Valo-valmistumisjärjestelmän käyttäminen on yksinkertaista. Näet 
Valmistumisjärjestelmän etusivulla koosteen valmistumisprosessin 
päävaiheista. 

Järjestelmä ohjaa vaihe vaiheelta, mitä sinun tulee tehdä seuraavaksi, ja 
mitkä kohdat ovat hakemuksen käsittelijöiden vastuulla. Tärkeimmät 
vaiheet opiskelijalle ovat AVOP-kysely ja valmistumisen muistilista. Kun 
olet suorittanut vaiheen, etenet seuraavalle sivulle, missä näkyvät 
vaihekohtaiset tarkemmat ohjeet. 

Voit lukea Muutoslokista, milloin hakemusta on viimeksi edistetty tai 
muokattu.

Valmistumisjärjestelmän vaiheet opiskelijalla

Haluan valmistua
Järjestelmän etusivu - tällä sivulla näet valmistumisprosessin 
päävaiheet, ohjeet, sekä pääset aloittamaan AVOP-palautekyselyn.

AVOP-palautekysely
Järjetelmä ohjaa sinut  -sivustolle, jossa täytät palautekyselyn avop.fi

Tarkista hakemuksen tiedot ja lähetä
Tarkistusvaiheessa sinun tulee käydä läpi valmistujan muistilista ja 
lähettää tämän jälkeen se tarkistettavaksi

Hakemus lähetetty
Hakemus on nyt lähetetty ja se odottaa hyväksyntää

Kuva 1: Tutkinnon hakeminen Oamkissa vaiheittain

Kuva 2: Valo-järjestelmä Pepissä

HUOM

Päivitäthän yhteystietosi Peppiin ennen kuin alat täyttämään 
hakemusta.

Valosta tulevat viestit saat opiskelija sähköpostiosoitteeseen.

Tutkintotodistuksesi lähetetään  sähköpostiin, henkilökohtaiseen
joten tämän tulee olla ajantasalla Pepissä.

https://opiskelija-peppi.oamk.fi/group/pakki/valo
https://wiki.eduuni.fi/display/VV/Haluan+valmistua
https://wiki.eduuni.fi/display/VV/AVOP-palautekysely
http://avop.fi
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=313149314
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=313149319
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